

כשהתינוק אינו מיישיר מבט, כשאינו אוכל כראוי, כשאינו בוכה (או בוכה מדי), כשהוא חוזר באופן מונוטוני על תנועות - אל תתעלמו מהנורות האדומות! גשו למרפאות לאבחון ליקויי תקשורת העלולות להתפתח לאוטיזם

המפנה

של

מפנה

"גישת מפנה" הוכיחה כי אפשר לטפל בתינוקות בעלי הפרעה בהתפתחות בקשר

קבר בתקופת הנינוקות ולהימנע מחיים בבועה



visualphotos. arnyx

מרווח משרד הבריאות האמריקאי על אחד מכל 100 ילדים כלוקה המצוי על ספקטרום האוטיזם. הסיבות אינן ידועות והמחקרים בנושא עדיין נמשכים.

חנה אלונים, מייסדת ומנהלת "מרכז מפנה" בראש פינה, אומרת כי למרות הקפיצה הגדולה בנתוני המחקר בתחום האוטיזם ולמרות המודעות לנושא במהלך השנים האחרונות, עדיין קיימת התעלמות מזיהוי התנהגויות חריגות של תינוקות המצריכות אבחון - על ידי הורים, מורים, מטפלים ואפילו רופאים. על פי אלונים, פעילות רבה של מרכז מפנה מופינית להרחבת המודעות בקרב הורים, קרובי משפחה, מטפלים, אחיות טיפת חלב ורופאי משפחה - אלה הבאים במגע עם התינוק בשנת חייו הראשונה.

"חשוב לעודד את קרובי המשפחה והמטפלים בתינוק בשנת חייו הראשונה למודעות לנושא האוטיזם. אם חשים כי ההתפתחות אינה תקינה והתגובות אינן רגילות חובה לאבחן ולבדוק את התינוק. ישנה חשיבות עליונה לאבחון התינוק בשנת חייו הראשונה, שבה מוח התינוק עדיין גמיש כמו ספוג הקולט הכל ומאפשר שינוי מהותי בהתפתחותו ובתפיסתו את

כשתינוק לא מיישיר אלייך מבט, כשהוא שקט מדי, או רועש מדי, כשהוא חוזר באופן מונוטורי ני על תנועה מסוימת שוב ושוב, כשאינו בוכה, כשאינו אוכל כראוי, כשהוא חובט ראשו בקיר או נושך את ידו, כשחשים שמשוהו אינו כשורה והנורות האדומות נדלקות, אסור להקשיב לאלה האומרים כי כל תינוק וקצב ההתפתחות שלו. יש לאבחן מיידית את התינוק במרפאות לאבחון מוקדם של הפרעות קשר בתינוקות, מרפאות שהוקמו כשיתוף פעולה בין היחידה לפסיכיאטריה של הילד והמתבגר במרכז הרפואי של אביב ע"ש סוראסקי (איכילוב) בראשות ד"ר נתמיה קיסר ו"מרכז מפנה" להתערבות טיפולית מוקדמת באוטיזם, הממוקם בראש פינה, בנייהולה של חנה אלונים.

לאחר עשרים שנות ניסיון ומחקר יודעים היום כי אפשר לאבחן סימנים מוקדמים לבעיות קשר, העלולות להוביל לאוטיזם, כבר בשנת החיים הראשונה של התינוק. רק לפני שנה דובר על אחד מכל 300 ילדים המאובחן כמצוי על ספקטרום האוטיזם. כיום כבר